
 

 

UCHWAŁA NR XCI/439/2024 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za dzień pobytu całodobowego za świadczenie usług wsparcia 

krótkoterminowego  w Domu Pomocy Społecznej w Szczurkowie 

Na podstawie art. 97a ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901, 

535, 1693, 1938 oraz 2760) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za świadczenia usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 

w Domu Pomocy Społecznej w Szczurkowie w wysokości 182 zł za dzień. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2542


		2024-04-30T09:18:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




